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Skanska utvecklar och bygger bostäder vid Frölunda 
Torg i Göteborg – investerar ca 450 miljoner kronor 
 
Skanska ska utveckla och bygga ett nytt bostadsområde i anslutning 
till Frölunda Torg i Göteborg. Skanska har ingått avtal med Diligentia 
om köp av mark med tillhörande byggrätt. Skanskas investering för 
mark och projektutveckling uppgår till ca 450 miljoner kronor. 
 
Det nya bostadsområdet med tre huskroppar i tre till nio plan byggs 
med tillhörande parkeringsdäck i bottenplanet. Sammanlagt ska 
Skanska bygga ca 180 lägenheter i varierande storlekar men med 
fokus på 3:or. 
 
Bostadsprojektet blir en av de första 3D-fastighetsbildningarna i 
Göteborg. 3D innebär att en fastighet kan delas upp för olika 
användningsområden med olika ägare. 
 
Säljstart för bostäderna är planerad till våren 2008 med beräknad 
inflyttning våren 2010. Byggarbetet på plats inleds vintern 2008/2009.  
 
Bostäderna, som får en spännande och modern utformning, är en del 
av en stor upprustning av Frölunda Torg och dess omgivningar.  
 
Skanska Bostadsutveckling Norden initierar och utvecklar 
bostadsområden för flerbostadshus och enfamiljshus. Enheten 
utvecklar ca 4.200 nya hem per år. Affärsenheten har ca 400 anställda 
i fyra bolag, Skanska Nya Hem i Sverige, Skanska Kodit i Finland, 
Skanska Bolig i Norge samt Skanska Bolig i Danmark.
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Björn Nilsson, informationschef, Skanska Bostadsutveckling 
Norden, tel 0733-49 82 90 
Peter Gimbe, Presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38 
Direktlinje för media: 08-753 88 99 
 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com
 

http://www.skanska.se/


 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor. 

 


